
 

 

UCHWAŁA NR XIX/105/2025 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z poźn. zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 3 lit. b i c oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii związków zawodowych, Rada 

Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCIII/933/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli, zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Świdnica 

w § 1 ust. 2 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) dla wicedyrektora szkoły liczącej powyżej 10 oddziałów – 5 godzin; 

5) dla wicedyrektora szkoły liczącej do 10 oddziałów włącznie oraz wicedyrektora przedszkola – 

8 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

Beata Szyszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1533


		2025-03-25T11:27:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




